[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИШИМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 июня 2019 г.                                                                                             № 657
О внесении изменений в постановление администрации города Ишима от 24.06.2013 № 733 «Об утверждении порядка предоставления субсидий на поддержку проектов инвестиционной деятельности реализуемых и (или) планируемых к реализации в муниципальном образовании городской округ город Ишим» (в редакции постановлений администрации города Ишима от 21.10.2013 № 1267, от 25.11.2013 № 1419, от 19.05.2014 № 639, 25.08.2014 № 1150, от 29.12.2014 № 1878, от 26.10.2015 № 957, от 30.11.2015 № 1091, от 06.02.2017 № 94, от 03.12.2018 № 1576)
В соответствии со статьями 139,139.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 3 закона Тюменской области от 12.10.2001 № 426 «О бюджетном процессе в Тюменской области», постановлением Правительства Тюменской области от 08.04.2013 № 114-п «Об отборе муниципальных образований для предоставления субсидий из регионального фонда софинансирования расходов на поддержку инвестиционной деятельности», в целях развития инвестиционной деятельности в муниципальных образованиях и осуществления ее государственной поддержки:
1. Внести в постановление администрации города Ишима от 24.06.2013 № 733 «Об утверждении порядка предоставления субсидий на поддержку проектов инвестиционной деятельности реализуемых и (или) планируемых к реализации в муниципальном образовании городской округ город Ишим» (в редакции постановлений администрации города Ишима от 21.10.2013 № 1267, от 25.11.2013 № 1419, от 19.05.2014 № 639, 25.08.2014 № 1150, от 29.12.2014 № 1878, от 26.10.2015 № 957, от 30.11.2015 № 1091, от 06.02.2017 № 94, от 03.12.2018 № 1576) следующие изменения:
1.1. подпункт 12, пункта 1.7. приложения к постановлению, исключить;
1.2. абзац 5, пункта 1.9. приложения к постановлению, исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ишимская правда», в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (http://ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования город Ишим.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города.
Глава города                                                                                        Ф.Б. Шишкин